ПАСПОРТ RGSF
2
Содержание
1. Описание и назначение ................................................................................................ 3
2. Технические характеристики ........................................................................................ 3
3. Материалы изделия ...................................................................................................... 3
4. Сведения о сертификации ............................................................................................ 3
5. Обозначение ................................................................................................................ 3

• Устройство может быть вскрыто только на заводе-изготовителе. Оно не содержит частей,
которые могут быть переустановлены или отремонтированы эксплуатационными службами.
• Кабель не может быть отсоединен от устройства.
• При расчете крутящего момента необходимо учитывать данные изготовителя заслонки
(площадь поперечного сечения, конструкцию, объект установки), а также условия воздушного
потока
• Устройство содержит электрические и электронные компоненты, в связи с чем недопустима
утилизация вместе с бытовыми отходами. Необходимо соблюдать все действующие правила и
инструкции, относящиеся к данной конкретной местности.
8. Маркировка
Код Соединение
Дроссельная заслонка с приводом LM24A-SR - Сферичность 20°
RG50SF20 005 DN 50
RG65SF20 005 DN 65
RG80SF20 005 DN 80
RG100SF20 005 DN 100
RG125SF20 005 DN 125
RG150SF20 005 DN 150
Дроссельная заслонка с приводом LM24A-SR - Сферичность 30°
RG50SF30 005 DN 50
RG65SF30 005 DN 65
RG80SF30 005 DN 80
RG100SF30 005 DN 100
RG125SF30 005 DN 125
RG150SF30 005 DN 150
Дроссельная заслонка с приводом  LM230ASR - Сферичность 20°
RG50SF20 008 DN 50
RG65SF20 008 DN 65
RG80SF20 008 DN 80